重要资料:此为重要文件,敬请即时关注。如投资者对本公告的内容有任何疑问,应寻求独立专业财务或法律意见。

关于博时精选新兴市场债券基金 恢复内地申购业务的公告

博时精选新兴市场债券基金(以下简称"本基金")是受香港法律监管的博时投资基金(根据日期为2012年1月5日的信托契约(经修订)成立的伞子单位信托基金)的子基金。本基金已于2014年10月14日获香港证券及期货事务监察委员会(以下简称"香港证监会")认可,于2019年11月12日经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")证监许可[2019]2256号文注册,准予在中国内地销售。

博时基金(国际)有限公司(以下简称"基金管理人")于 2025 年 1 月 8 日发布了《关于博时精选新兴市场债券基金暂停内地申购业务的公告》,为使本基金持续满足香港互认基金的资格条件,基金管理人根据对本基金内地销售规模的监控情况,决定自 2025 年 1 月 9 日起暂停接受内地投资者的申购申请。

目前本基金向内地投资者的销售规模占基金总资产的比例已降至可控比例范围内,基金管理人决定自2025年6月26日起恢复本基金在内地的申购业务。

一、本基金恢复内地申购业务的具体安排

| 基金名称 | 博时精选新兴市场债券基金 | | | |
|-----------|-----------------------------------|--------------|--|--|
| 份额类别代码及名称 | 968058 | PRC 类别 A 美元 | | |
| | 968057 | PRC 类别 A 人民币 | | |
| | 968060 | PRC 类别 I 美元 | | |
| | 968059 | PRC 类别 I 人民币 | | |
| 基金管理人 | 博时基金(国际)有限公司 | | | |
| 内地代理人 | 博时基金管理有限公司 | | | |
| 公告依据 | 《博时精选新兴市场债券基金招募说明书》(以下简称:《招募说明书》) | | | |
| 恢复申购起 | 恢复申购起始日 | 2025年6月26日 | | |

| 始日 | 及原因 |
|----|-----|
| 说明 | |

恢复申购的原因

本基金向内地投资者的销售规模占基金总资产的比例 已降至可控比例范围内,基金管理人决定恢复本基金 在内地的申购业务。

二、重要提示

- 1. 请务必仔细阅读本公告。如投资者对本公告的内容有任何疑问,应寻求独立专业意见。
- 2. 投资者在办理基金交易前,请仔细阅读本基金登载在内地代理人网站 (www.bosera.com)的《招募说明书》、《博时精选新兴市场债券基金产品资料概要》(以下简称"《产品资料概要》")及《博时精选新兴市场债券基金信托契约》 (以下简称"《信托契约》")等相关法律文件及公告,并确保遵循其规定。
- 3. 根据《香港互认基金管理暂行规定》,香港互认基金在内地的销售规模占基金总资产的比例应不高于 80%。如本基金适用于内地销售的《招募说明书》所述,如果内地销售规模百分比达到 78%,基金管理人或内地代理人便会立即停止接受内地投资者的申购申请。若在某个交易日接收到的申购申请可能导致本基金在内地的销售规模超过基金总资产的 80%,内地代理人将采用公平的安排按比例分摊在该交易日递交的申购申请或由基金管理人拒绝该日的全部申购申请,以确保不超过 80%的上限。请投资者关注申购申请可能被全部拒绝的风险。
- 三、投资者可以通过内地代理人如下途径了解或咨询有关情况

博时基金管理有限公司

客服电话: 95105568

网站: www.bosera.com

四、风险提示

投资有风险(包括可能会损失投资本金),基金份额净值可能升高或下跌,基金过往业绩表现及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资者投资前请仔细阅读登载在内地代理人网站(www.bosera.com)中本基金适用于内地销售的《招募说明书》、《产品资料概

要》及《信托契约》等相关法律文件及相关公告所载详情,包括本基金《招募说明书》之《关于博时精选新兴市场债券基金在内地销售的补充说明书》中"香港互认基金的风险揭示"一节及《博时精选新兴市场债券基金(博时投资基金的子基金)基金说明书》中"风险因素"一节所列的投资于本基金的主要风险、对于内地投资者的特殊风险以及有关本基金作为香港互认基金的特有风险。

本基金为经中国证监会注册后在内地公开销售的香港互认基金,中国证监会对本基金的注册,并不表明其对本基金的投资价值和市场前景作出实质性判断或保证,也不表明投资于本基金没有风险。本基金作为香港互认基金,其投资运作、风险收益特征、法律法规适用与内地基金产品不同,投资者应根据本基金的性质,认真阅读上述法律文件及公告中的风险揭示内容,谨慎做出投资决策。

特此公告。

基金管理人: 博时基金 (国际) 有限公司 2025 年 6 月 26 日